

<p>Dodávateľ: TOMKAT s.r.o Záhradná 33 08001 Prešov SK Prevádzka: BRAHAMA-MARKET</p>  <p>IČO: 36505561 DIČ: 2022002059 IČ DPH: SK2022002059 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 16206-P</p> <p>Tel.: 0905/532 735 E-mail: ekonom@brahama.sk Fax: 051/7481905 WWW: www.brahama.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH: Tel.: 0901919955 Fax: E-mail: obecpetrovce@stonline.sk</p> <p>Poštová adresa:</p> <p>Obec Petrovce Petrovce 89 09431 Petrovce Slovenská republika</p>
<p>Účet: SK73 0200 0000 0022 9961 5657 VS: 202003 IBAN: KS: 0008 Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX</p>	<p>Sídlo firmy: Obec Petrovce Petrovce 89 09431 Petrovce Slovenská republika</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 24.09.2020 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 30.09.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.10.2020 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	RP/ks	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 20029613, dátum 07.09.2020											
1.	2333	Podl.vpust' bočná NEREZ 105x105/50 + sp.klapka	2,000	ks		7,709	15,42	20	9,25	18,50	35,0
2.	1520	WC tesnenie univerzálne pod misu	1,000	ks		1,362	1,36	20	1,63	1,63	45,0
3.	3957	Práčkový medziven.na bat. 2-dielny mat.	2,000	ks		4,081	8,16	20	4,90	9,79	18,0
Dodací list 20030148, dátum 11.09.2020											
1.	3588	Mosadzné predĺženie 1/2"x2cm	6,000	ks		0,642	3,85	20	0,77	4,62	35,0
2.	3590	Mosadzné predĺženie 1/2"x3cm	4,000	ks		0,893	3,57	20	1,07	4,28	35,0
3.	3586	Etažka 1/2" TE-2594 63mm	4,000	ks		1,200	4,80	20	1,44	5,76	35,0
4.	3858	Teflonová páska mala 12mmx0,1mmx10m	2,000	ks		0,210	0,42	20	0,25	0,50	35,0
Dodací list 20033146, dátum 02.09.2020											
1.	23851	Hadica Flexo MF 1/2*1/2-1000 Plyn EN14800	1,000	ks		5,940	5,94	20	7,13	7,13	25,0
2.	6468	EA.3510.A15-100 Batéria drezová nástená 100mm	2,000	ks		18,092	36,18	20	21,71	43,42	40,0
3.	3587	Mosadzné predĺženie 1/2"x1,5cm	2,000	ks		0,488	0,98	20	0,59	1,18	35,0
4.	4701	Mosadzné predĺženie 1/2"x1cm	2,000	ks		0,416	0,83	20	0,50	1,00	35,0
5.	4340	HT T-kus 40	1,000	ks		0,440	0,44	20	0,53	0,53	45,0
6.	4443	HT T-kus 50 (30bal)	1,000	ks		0,361	0,36	20	0,43	0,43	45,0
7.	2572	Tesniaca niť LOCTITE 150m/160m	1,000	ks		7,072	7,07	20	8,48	8,48	35,0
8.	3363	Tesnenie klingerit 1/2 10x19x1,5 plyn	4,000	ks		0,056	0,22	20	0,07	0,26	30,0
9.	3463	SILIKON 300 NEUTRÁL BIELY,310ml	2,000	ks		2,653	5,31	20	3,19	6,37	30,0
Dodací list 20036797, dátum 24.09.2020											
1.	3956	Práčkový KOMBI ventil 3-cestny	1,000	ks		4,150	4,15	20	4,98	4,98	35,0
2.	4424	HT Rura 40 2,0m	2,000	ks		1,238	2,48	20	1,49	2,98	45,0
3.	3131	HT Koleno 40/87 (50bal)	1,000	ks		0,202	0,20	20	0,24	0,24	45,0
4.	2267	HAKL Ohrievač MK1-3,5 KW tlakový bez batérie	1,000	ks		83,438	83,44	20	100,13	100,13	25,0
5.	5509	PPR Prichytka 40 so sponou	5,000	ks		0,179	0,90	20	0,22	1,08	45,0

Faktúra FV202003

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	RP/ks	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	-------	----	-------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	186,08	37,22	223,30
DPH 0%			

Zľava celkom: 101,77 EUR

Celková hmotnosť: 7,0 Kg

K úhrade 223,30 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťtri 30/100 EUR

Zákazník svojím podpisom potvrdzuje,
že tovar bol dodaný kompletný, nepoškodený s návodom na použitie a záručným listom

Tovar ostáva až do zaplataenia celej sumy naším majetkom. V prípade neuhradenia daňového dokladu do dátumu splatnosti sme oprávnený účtovať Vám úroky z omeškania v zmysle §369 a §502 Obchodného zákonníka č.513/a Zb.

Faktúru vyhotovil: Jozef Gdovin

Faktúru vytlačil: Jozef Gdovin

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

14.10.